



信息披露 Disclosure

2012年 10月 31日 星期三



(上接D6版)

项目	2012年9月30日	2011年12月31日	2010年12月31日	2009年12月31日
流动资产：				
货币资金	641,051,058.82	486,189,688.31	644,528,096.76	1,050,506,429.23
交易性金融资产	-	-	-	-
应收票据	79,661,916.28	35,052,263.62	15,766,389.09	209,000.00
应收账款	2,549,497.76	5,345,399.32	-	709,381.75
预付款项	457,204,954.81	457,091,581.89	237,485,792.95	149,444,341.05
应收利息	-	-	-	-
应收股利	-	-	-	-
其他应收款	-	-	-	-
长期股权投资	21,676,731.58	8,429,124.34	2,846,262.59	5,556,675.53
存货	320,718,721.91	228,295,560.77	215,795,248.34	118,578,137.62
一年内到期的非流动资产	-	-	-	-
其他流动资产	-	-	-	-
流动资产合计	1,522,263,473.16	1,260,393,618.51	1,116,421,783.64	1,325,394,915.88

可供出售金融资产	-	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-	-
长期股权投资	-	-	-	-
投资性房地产	-	-	-	-
固定资产	61,000,151.45	41,257,857.52	41,199,408.07	1,273,203.47
在建工程	-	-	-	-
无形资产	2,807,718,499.60	535,622,796.26	611,446,218.83	690,659,705.12
递延所得税资产	10,319,014.77	2,342,073,673.92	2,196,249,152.19	1,896,164,480.23
长期待摊费用	18,139,481.99	27,897,047.98	22,480,610.92	141,389,878.36
其他非流动资产	88,143,257.81	88,143,257.81	101,074,790.31	104,615,167.98
资产总计	2,209,027,667.31	17,969,493,731	20,960,489,945	22,478,094,131

短期借款	159,623,431.30	97,089,493.73	20,960,489.94	22,478,094,131
应付票据	145,831.37	196,963.37	172,493.83	144,996.75
应付账款	40,784,581.84	316,000.00	1,709,550.00	56,325,369.67
预收账款	73,546,014.42	158,715,712.25	204,502,715.26	328,377,000.20
应付职工薪酬	316,186,519.91	44,748,684.53	115,772,135.28	54,155,158.68
应交税费	16,706,618.84	24,772,680.42	19,650,923.28	18,248,060.37
应付利息	-124,426,805.65	-114,716,429.45	-120,318,403.47	-105,732,776.31
应付股利	-	-	-	-
其他应付款	116,802,839.19	101,744,029.89	92,962,880.57	103,957,210.71
一年内到期的非流动负债	2,407,794,841	4,562,129,395	93,150,262.18	71,526,406.04
流动负债合计	3,601,367,555.44	472,034,636.01	407,430,632.18	533,319,202.13

长期借款	1,537,192,456.09	1,340,441,426.74	1,314,560,882.91	1,234,815,681.99
应付债券	-	-	-	-
长期应付款	-	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-	-
非流动负债合计	1,537,192,456.09	1,340,441,426.74	1,314,560,882.91	1,234,815,681.99
负债总计	2,198,390,011.53	1,812,676,062.75	1,721,996,966.09	1,768,134,884.12

所有者权益：				
实收资本	598,729,235.00	598,729,235.00	598,729,235.00	399,199,400.00
资本公积	1,071,628,530.08	1,071,628,530.08	1,071,628,530.08	1,423,083,713.38
专项储备	-	-	-	-
盈余公积	94,191,921.01	94,191,921.01	81,197,454.45	71,438,296.56
未分配利润	697,093,345.83	2,395,375,938.46	611,538,909.32	605,375,803.32
归属于母公司所有者权益合计	2,460,339,227.08	2,308,367,903.07	2,363,044,344.45	2,307,890,737.14
少数股东权益	10,319,014.77	117,082,605.17	40,667,718.09	15,794,820.36
所有者权益合计	2,565,292,547.32	2,512,580,818.14	2,384,960,062.54	2,413,685,557.50
负债和所有者权益总计	4,763,592,588.85	4,325,262,920.89	4,106,957,008.63	4,181,820,441.62

项目	2012年9月30日	2011年	2010年	2009年
一、总资产	2,209,027,667.31	2,588,551,186.11	2,078,260,062.73	2,171,043,515.83
流动资产	1,522,263,473.16	1,260,393,618.51	1,116,421,783.64	1,325,394,915.88
非流动资产	686,764,194.15	1,328,157,567.60	961,838,279.09	845,648,600.00
货币资金	641,051,058.82	486,189,688.31	644,528,096.76	1,050,506,429.23
交易性金融资产	-	-	-	-
应收票据	79,661,916.28	35,052,263.62	15,766,389.09	209,000.00
应收账款	2,549,497.76	5,345,399.32	-	709,381.75
预付款项	457,204,954.81	457,091,581.89	237,485,792.95	149,444,341.05
应收利息	-	-	-	-
应收股利	-	-	-	-
其他应收款	-	-	-	-
长期股权投资	21,676,731.58	8,429,124.34	2,846,262.59	5,556,675.53
存货	320,718,721.91	228,295,560.77	215,795,248.34	118,578,137.62
一年内到期的非流动资产	-	-	-	-
其他流动资产	-	-	-	-
可供出售金融资产	-	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-	-
长期股权投资	-	-	-	-
投资性房地产	-	-	-	-
固定资产	61,000,151.45	41,257,857.52	41,199,408.07	1,273,203.47
在建工程	-	-	-	-
无形资产	2,807,718,499.60	535,622,796.26	611,446,218.83	690,659,705.12
递延所得税资产	10,319,014.77	2,342,073,673.92	2,196,249,152.19	1,896,164,480.23
长期待摊费用	18,139,481.99	27,897,047.98	22,480,610.92	141,389,878.36
其他非流动资产	88,143,257.81	88,143,257.81	101,074,790.31	104,615,167.98
资产总计	2,209,027,667.31	17,969,493,731	20,960,489,945	22,478,094,131

项目	2012年9月30日	2011年	2010年	2009年
一、总资产	2,209,027,667.31	2,588,551,186.11	2,078,260,062.73	2,171,043,515.83
流动资产	1,522,263,473.16	1,260,393,618.51	1,116,421,783.64	1,325,394,915.88
非流动资产	686,764,194.15	1,328,157,567.60	961,838,279.09	845,648,600.00
货币资金	641,051,058.82	486,189,688.31	644,528,096.76	1,050,506,429.23
交易性金融资产	-	-	-	-
应收票据	79,661,916.28	35,052,263.62	15,766,389.09	209,000.00
应收账款	2,549,497.76	5,345,399.32	-	709,381.75
预付款项	457,204,954.81	457,091,581.89	237,485,792.95	149,444,341.05
应收利息	-	-	-	-
应收股利	-	-	-	-
其他应收款	-	-	-	-
长期股权投资	21,676,731.58	8,429,124.34	2,846,262.59	5,556,675.53
存货	320,718,721.91	228,295,560.77	215,795,248.34	118,578,137.62
一年内到期的非流动资产	-	-	-	-
其他流动资产	-	-	-	-
可供出售金融资产	-	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-	-
长期股权投资	-	-	-	-
投资性房地产	-	-	-	-
固定资产	61,000,151.45	41,257,857.52	41,199,408.07	1,273,203.47
在建工程	-	-	-	-
无形资产	2,807,718,499.60	535,622,796.26	611,446,218.83	690,659,705.12
递延所得税资产	10,319,014.77	2,342,073,673.92	2,196,249,152.19	1,896,164,480.23
长期待摊费用	18,139,481.99	27,897,047.98	22,480,610.92	141,389,878.36
其他非流动资产	88,143,257.81	88,143,257.81	101,074,790.31	104,615,167.98
资产总计	2,209,027,667.31	17,969,493,731	20,960,489,945	22,478,094,131

项目	2012年9月30日	2011年	2010年	2009年
一、总资产	2,209,027,667.31	2,588,551,186.11	2,078,260,062.73	2,171,043,515.83
流动资产	1,522,263,473.16	1,260,393,618.51	1,116,421,783.64	1,325,394,915.88
非流动资产	686,764,194.15	1,328,157,567.60	961,838,279.09	845,648,600.00
货币资金	641,051,058.82	486,189,688.31	644,528,096.76	1,050,506,429.23
交易性金融资产	-	-	-	-
应收票据	79,661,916.28	35,052,263.62	15,766,389.09	209,000.00
应收账款	2,549,497.76	5,345,399.32	-	709,381.75
预付款项	457,204,954.81	457,091,581.89	237,485,792.95	149,444,341.05
应收利息	-	-	-	-
应收股利	-	-	-	-
其他应收款	-	-	-	-
长期股权投资	21,676,731.58	8,429,124.34	2,846,262.59	5,556,675.53
存货	320,718,721.91	228,295,560.77	215,795,248.34	118,578,137.62
一年内到期的非流动资产	-	-	-	-
其他流动资产	-	-	-	-
可供出售金融资产	-	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-	-
长期股权投资	-	-	-	-
投资性房地产	-	-	-	-
固定资产	61,000,151.45	41,257,857.52	41,199,408.07	1,273,203.47
在建工程	-	-	-	-
无形资产	2,807,718,499.60	535,622,796.26	611,446,218.83	690,659,705.12
递延所得税资产	10,319,014.77	2,342,073,673.92	2,196,249,152.19	1,896,164,480.23
长期待摊费用	18,139,481.99	27,897,047.98	22,480,610.92	141,389,878.36
其他非流动资产	88,143,257.81	88,143,257.81	101,074,790.31	104,615,167.98
资产总计	2,209,027,667.31	17,969,493,731	20,960,489,945	22,478,094,131

项目	2012年9月30日	2011年	2010年	2009年
一、总资产	2,209,027,667.31	2,588,551,186.11	2,078,260,062.73	2,171,043,515.83
流动资产	1,522,263,473.16	1,260,393,618.51	1,116,421,783.64	1,325,394,915.88
非流动资产	686,764,194.15	1,328,157,567.60	961,838,279.09	845,648,600.00
货币资金	641,051,058.82	486,189,688.31	644,528,096.76	1,050,506,429.23
交易性金融资产	-	-	-	-
应收票据	79,661,916.28	35,052,263.62	15,766,389.09	209,000.00
应收账款	2,549,497.76	5,345,399.32	-	709,381.75
预付款项	457,204,954.81	457,091,581.89	237,485,792.95	149,444,341.05
应收利息	-	-	-	-
应收股利	-	-	-	-
其他应收款	-	-	-	-
长期股权投资	21,676,731.58	8,429,124.34	2,846,262.59	5,556,675.53
存货	320,718,721.91	228,295,560.77	215,795,248.34	118,578,137.62
一年内到期的非流动资产	-	-	-	-
其他流动资产	-	-	-	-
可供出售金融资产	-	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-	-
长期股权投资	-	-	-	-
投资性房地产	-	-	-	-
固定资产	61,000,151.45	41,257,857.52	41,199,408.07	1,273,203.47
在建工程	-	-	-	-
无形资产	2,807,718,499.60	535,622,796.26	611,446,218.83	690,659,705.12
递延所得税资产	10,319,014.77	2,342,073,673.92	2,196,249,152.19	1,896,164,480.23
长期待摊费用	18,139,481.99	27,897,047.98	22,480,610.92	141,389,878.36
其他非流动资产	88,143,257.81	88,143,257.81	101,074,790.31	104,615,167.98
资产总计	2,209,027,667.31	17,969,493,731	20,960,489,945	22,478,094,131

6. 基金份持有人大会的召集人负责选择确定开会时间、地点、方式和权益登记日

5. 通知

召开基金份额持有人大会，召集人应于会议召开前30天在至少一种指定媒体上公告。基金份额持有人大会公告将视同有权出席基金份额持有人的有效通知，基金份额持有人如未在上述指定媒体公布的时间和地点，未亲自或授权受托人出席持有人大会的，不得就实质性议案发言或进行表决。

6. 召开基金份额持有人大会的通知事项，应明确列明以下内容：

- 1) 会议拟审议的事项、议事程序和表决方式；
- 2) 代理投票授权委托书应送达的时间和地点；
- 3) 会议召集联系人姓名、方式和地址；
- 4) 权益登记日；
- 5) 出席会议的方式，还应列明具体通讯方式、委托的公证机关及其联系方式和联系人、书面表达意见的寄交和回收方式、投票表决的截止日以及表决的统计截止时间等事宜。

6. 开会

基金份额持有人大会的召开包括现场开会和通讯方式开会。现场开会由基金份额持有人本人出席或由受托人代表委托人出席，现场开会时基金份额持有人必须同时提供本人持有基金份额的凭证和基金份额持有人的身份证明文件，并经基金份额持有人的授权代表和基金管理人的授权代表共同核对无误后才能出席会议，召集人负责验证和登记；通讯方式开会是指基金份额持有人将其对表决事项的投票在会议通知确定的表决截止时间之前，通过书面方式或基金合同约定的其他方式，送达基金管理人，直接计入表决结果并当场公布开会结果的开会方式。召开基金份额持有人大会应当有代表二分之一以上基金份额的持有人参加或授权代表参加才能有效。